PAGE

[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.07.2022

            № 150/1067
г. Томск

О назначении председателя территориальной избирательной
комиссии Кривошеинского района
На основании постановления Избирательной комиссии Томской области от 30 июля 2022 года № 150/1066 «Об освобождении от должности председателя территориальной избирательной комиссии Кривошеинского района», руководствуясь частью 4 статьи 4 Закона Томской области
от 10 апреля 2003 года № 50-ОЗ «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Томской области»,
Избирательная комиссия Томской области п о с т а н о в л я е т:

1. Назначить председателем территориальной избирательной комиссии Кривошеинского района  Осиненко Олесю Сергеевну.

2. Настоящее постановление направить в территориальную избирательную комиссию Кривошеинского района  и разместить на сайте Избирательной комиссии Томской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель Избирательной

комиссии Томской области
	Р.С. Радзивил

	Секретарь Избирательной

комиссии Томской области
	М.А. Маевская